договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Внести зміни в п.п. 2.5,2.6,2.7, п. 2 розділу
"Вартість робіт" та викласти його в наступній
редакції:
2.1. Загальна вартість робіт згідно з договірною
ціною становить : 4 067 996,97 грн. (чотири
мільйони шістдесят сім тисяч дев'ятсот
дев'яносто шість гривень 97 коп.), у тому числі
ПДВ 20% 677 999,50 грн.
2.2. Вартість робіт виконаних у 2019 році
становить 280 928,10 грн. в т.ч. ПДВ 46 821,35
грн.
2.3. Вартість виконання робіт у 2020 році
становить 1 499 767, 20 грн. в тому числі ПДВ
249 961,20 грн.